INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand

   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico,  Assis Chateaubriand - PR | CEP 85935-000  - Brasil

EDITAL 007/2016

 PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES ÀS ENTREVISTAS

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND DO INSTITUTO FEDERAL DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria/Reitor nº 1470, de 18 de outubro de

2016, publicada no D.O.U. de 20 de outubro de 2016, seção 2, página 23, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS REFERENTES ÀS ENTREVISTAS do processo seletivo simplificado para ingresso no curso

Especialização em Ensino de Ciências e Matemática do Instituto Federal do Paraná Campus Assis

Chateaubriand, regido pelo Edital 91/2016 – PROENS/IFPR.

Tendo em vista que no item 1.2 do edital 005/2016 consta que os horários das entrevistas não poderão

ser alterados e o não comparecimento do candidato acarretará em eliminação no processo seletivo, segue abaixo

os resultados dos recursos recebidos.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

Karina Dias Espartosa INDEFERIDO

Eliane Heidemann Rocha Pandini INDEFERIDO

            José Provetti Junior

Diretor Geral

                  Campus Assis Chateaubriand

*ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO